BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
TITO EL MASRI

Direccioén:

Fecha

\.

Alicia Elisa Linch Esquina Rubio Nu

Desde: 01/10/2023 Hasta 31/10/2023 Mensua

J \.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-2600853 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
8.259 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 376
02/10/2023 522817456 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 450.000 450.376
02/10/2023 13086773 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 330.000 0 120.376
02/10/2023 3497305737 PETROBRAS TTE HERRERO 20.000 0 100.376
02/10/2023 3497475939 VICTORIA HELADOS 25.000 0 75.376
03/10/2023 3498271047 MERCADO GUARANI-PJC 61.200 0 14.176
03/10/2023 3498805758 PETROBRAS CENTRO 14.000 0 176
07/10/2023 20389166 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 150.000 150.176
09/10/2023 3507068155 PETROBRAS TTE HERRERO 20.000 0 130.176
10/10/2023 523721205 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 270.176
11/10/2023 3509086915 PETROSUR LAS NINAS-SAN BLAS 20.000 0 250.176
12/10/2023 3510539320 PETRO CHACO SUC 3 PEDRO JUAN CAPY 20.000 0 230.176
13/10/2023 3511993556 SHELL SUC 3 20.000 0 210.176
14/10/2023 524195720 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 10.176
17/10/2023 20562563 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 690.000 700.176
18/10/2023 524608138 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 700.000 0 176
23/10/2023 525060797 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 320.000 320.176
25/10/2023 20707558 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.320.176
25/10/2023 525208632 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.300.000 0 20.176
25/10/2023 3527075998 STOCK PJC PEDRO JUAN CAPY 12.000 0 8.176
25/10/2023 3527138553 PETRO CHACO SAN GERARDO PEDRO JUAN 8.000 0 176

Totales 2.750.200 2.750.000 176
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